
 

 

(A) Plan zajęć na rok akademicki 2024/2025 semestr letni 

dla kierunku BUDOWNICTWO KBI 

STUDIA NIESTACJONARNE 

studia II stopnia semestr II 

 

 

 
Od 2025.05.26 1 grupa dziekańska  (Grupa B-1) 

 1 

Sobota  

815 - 900 X1 Niezawodność konstrukcji W sala 229, zajęcia - 3,5,7,9 zjazd 

X2 Niezawodność konstrukcji L sala 229, zajęcia - 2,4,6,8 zjazd 

  915 - 1000 X1 Niezawodność konstrukcji W sala 229, zajęcia - 3,5,7,9 zjazd 

X2 Niezawodność konstrukcji L sala 229, zajęcia - 2,4,6,8 zjazd 

 1015 - 1100 Współczesne konstrukcje drewniane L sala 229 

 1115 - 1200 Współczesne konstrukcje drewniane L sala 229 

 1215 - 1300 X1 Współczesne konstrukcje drewniane W sala 229, zajęcia - 1,3,5,7,9 zjazd 

X2 Konstrukcje sprężone W sala 229, zajęcia - 2,4,6,8,10 zjazd 

 1315 - 1400 X1 Współczesne konstrukcje drewniane W sala 229, zajęcia - 1,3,5,7,9 zjazd 

X2 Konstrukcje sprężone W sala 229, zajęcia - 2,4,6,8,10 zjazd 

1415 - 1500 Konstrukcje sprężone P sala 229 

1515 - 1600 Konstrukcje sprężone P sala 229 

1615 - 1700 Złożone konstrukcje betonowe II W sala 229 zajęcia od 1 do 8 zjazdu 

1715 - 1800 Złożone konstrukcje betonowe II W sala 229 zajęcia od 1 do 8 zjazdu 

1815 - 1900 Złożone konstrukcje betonowe II P sala 229zajęcia od 1 do 8 zjazdu 

1915 - 2000 Złożone konstrukcje betonowe II P sala 229 zajęcia od 1 do 8 zjazdu 

2015 - 2100 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Niedziela  

815 - 900 Stalowe konstrukcje specjalne II W sala 229 zajęcia od 1 do 8 zjazdu 

 915 - 1000 Stalowe konstrukcje specjalne II W sala 229 zajęcia od 1 do 8 zjazdu 

 1015 - 1100 Stalowe konstrukcje specjalne II P sala 229 zajęcia od 1 do 8 zjazdu 

 1115 - 1200 Stalowe konstrukcje specjalne II P sala 229 zajęcia od 1 do 8 zjazdu 

 1215 - 1300 X2 Mechanika konstrukcji II W sala 229, zajęcia – 2,4,6,8,10 zjazd 

X1 Trening kreatywności i twórczego myślenia P sala 229, zajęcia - 1,3,5,7,9 zjazd 

 1315 - 1400 X2 Mechanika konstrukcji II W sala 229, zajęcia – 2,4,6,8,10 zjazd 

X1 Trening kreatywności i twórczego myślenia P sala 229, zajęcia - 1,3,5,7,9 zjazd 

1415 - 1500 Podstawy BIM L sala 213, zajęcia od 1 do 8 zjazdu 

1515 - 1600 Podstawy BIM L sala 213, zajęcia od 1 do 8 zjazdu 

1615 - 1700 X2 Mechanika konstrukcji II L sala 115a, 4 zjazdy 

1715 - 1800 X2 Mechanika konstrukcji II L sala 115a, 4 zjazdy 

1815 - 1900 X2 Mechanika konstrukcji II L sala 115a, 4 zjazdy 

1915 - 2000 X2 Mechanika konstrukcji II L sala 115a, 4 zjazdy 

2015 - 2100 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 


